
COMUNE DI ROTA GRECA 

PROVINCIA DI COSENZA 

Via San Francesco – 87010 - Rota Greca – CS – Tel.  0984/928879- www.comune.rotagreca.cs.it -Codice Univoco : UFHQQS 
 

Prot._ 1984                       Rota Greca  12/5/2022 
 

DETERMINAZIONE N.102    DEL 12/5/2022         
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA ELETTRONICA                            

N.FE/2022/0016 del 04/05/2022 per Intervento di prelievo, trasporto e 

smaltimento fanghi di depurazione CER 190805 provenienti dal depuratore 

comunale sito in loc. Piantata del Comune di Rota Greca (CS) - IMPRESA 

PERRI del geom. Pietro Perri (P.IVA 02814680787) Importo Euro 1.281,00 

compreso IVA  

                         CIG   ZC43619AA5  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

VISTA, la Delibera di Giunta Comunale n. 26 del 30.3.2022 giusto prot. 1269 del 01/04/2022 di 

utilizzo del dipendente provinciale ing. Lorella Pezzi ai sensi dell’art. 1 c.557 della L.311/2004 e il 

decreto Sindacale N.5 prot. 1274 del 04.04.2022 di nomina di Responsabile dell’Ufficio Tecnico 

Comunale; 

CONSIDERATA la determina di Impegno spesa N. 89  del  22/04/2022 prot. 1616, per 

l’Intervento di prelievo, trasporto e smaltimento fanghi di depurazione CER 190805 provenienti dal 

depuratore comunale sito in loc. Piantata del Comune di Rota Greca (CS) - IMPRESA PERRI del 

geom. Pietro Perri (P.IVA 02814680787) pari all’ Importo di Euro 1.281,00 compreso IVA -CIG   

ZC43619AA5; 

CONSIDERATO, che la ditta IMPRESA PERRI del geom. Pietro Perri (P.IVA 02814680787) di 

Roggiano Gravina (CS), ha eseguito giorno 03/5/2022 giusto formulario DUG 333162 assunto agli 

atti dell’Ente con prot. 1787 del 03/5/2022, l’intervento di prelievo, trasporto e smaltimento fanghi 

di depurazione CER 190805 provenienti dal depuratore comunale sito in loc. Piantata; 

AVUTO RIGUARDO che, per lo svolgimento del servizio in questione è stata impegnata la 

somma di Euro 1.281,00 compreso IVA al Cap. 44 Imp. N.30/2022 del bilancio comunale in corso 

di approvazione; 

AVUTO RIGUARDO della fattura FE/2022/0016 del 04/5/2022 assunta agli atti con prot. 1795 

del 04/5/2022, emessa dall’ IMPRESA PERRI del geom. Pietro Perri (P.IVA 02814680787) 

dell’importo di 1050 euro escluso IVA, che anche se non propriamente annessa alla presente si 

intende allegata a formarne parte integrante e sostanziale; 

ATTESTATO, con la sottoscrizione della presente, che il Responsabile del Servizio dichiara 

l’inesistenza di conflitto di interessi e di incompatibilità ex art. 6 bis della legge 241/90 introdotto 

dalla legge 190/2012 nel procedimento de quo;  

RITENUTO di provvedere in merito alla liquidazione;  

VISTO il D.L.vo 50/2016, nonché le linee guida predisposte dall’ANAC;  

VISTO il bilancio 2022-2024 di previsione in corso di approvazione; 

VISTO lo Statuto comunale ed il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

VISTE le deliberazioni consiliari n. 31 e 32 del 27.11.2017;  

VISTO il D. Lgs. n° 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;  

VISTO il D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i.;  

VISTO la copia del formulario DUG 333162 assunto agli atti dell’Ente con prot. 1787 del 

03/5/2022; 

http://www.comune.rotagreca.cs.it/


VISTA la quarta copia del formulario DUG 333162 assunta agli atti dell’ente con prot. 1825 del 

05/5/2022; 

ACQUISITO il Durc;  

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario;  

 

D E T E R M I N A 
 

 

1) Di considerare quanto sopra parte integrante ed essenziale del presente atto; 

2) DI LIQUIDARE e pagare la fattura FE/2022/0016 del 04/5/2022 assunta agli atti con prot. 1795 

del 04/5/2022, emessa dall’operatore economico ditta IMPRESA PERRI del geom. Pietro Perri 

(P.IVA 02814680787) con sede in Roggiano Gravina, per l’Intervento di prelievo, trasporto e 

smaltimento fanghi di depurazione CER 190805 provenienti dal depuratore comunale sito in 

loc. Piantata del Comune di Rota Greca (CS) eseguito il 03/05/2022; 

3) DI AVER IMPEGNATO, all’uopo, la somma di € 1050,00 oltre IVA al Cap. 44 Imp. 

N.30/2022 del bilancio comunale in corso di approvazione giusto determina dirigenziale N. 89  

del  22/04/2022 prot. 1616; 

4) DI VERSARE la somma di euro 231,00 in regime di split-payment art. 17 ter del DPR 

n.663\1972; 

5) Di dare atto che il CIG è il seguente ZC43619AA5 

6) DI DISPORRE che il pagamento di cui alla presente procedura, ai fini dell’applicazione della L. 

13 agosto 2010 n.136 e s.m.i., dovrá essere effettuato tramite bonifico bancario e recare 

l’indicazione degli estremi del seguente atto;  

7) DI DARE ATTO che il presente provvedimento è compatibile con il programma dei 

conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti di Bilancio, con le regole di Finanza Pubblica 

e in virtu’ dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 Giugno 2011 n. 118 (Armonizzazione dei 

Sistemi contabili); 

8) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile; 

9) DI TRASMETTERE copia del presente atto al Messo Comunale per curarne la pubblicazione.  
 
 

 

  

 

   RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                Firm.to  Ing. Lorella Pezzi  

 
  

PARERE DI REGOLARITÀ’ CONTABILE 
 
SETTORE CONTABILE-FINANZIARIO: In ordine alla Determinazione di cui all’oggetto, visto il predetto 
parere di regolarità, si esprime, ai sensi del comma 1 dell’articolo 49 e del comma 1 dell’articolo 147 bis 
nonché dell’articolo 147 quinquies del Decreto Legislativo N. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche, 
Parere Favorevole di Regolarità Contabile attestante altresì la Copertura Finanziaria del Provvedimento ed il 
Mantenimento degli Equilibri di Bilancio ed il rispetto dei vincoli di finanza pubblica.  
 

Rota Greca, lì  12/05/2022                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                         Firm to Gianfranco Calabria 

 
 

 

 

 



Il presente atto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa e ai sensi della 
legge n. 69/2009, è pubblicato sull’albo pretorio on-line, accessibile dal portale del comune 
www.comune.rotagreca.cs.it per quindici giorni consecutivi. 
 
Prot. n. 1984 

Rota Greca, lì  12/05/2022 

 
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

                                                                                                Firm.to Giuseppe TOMMASO 

 
 
 
 
  
Il presente esemplare è la mera fedele riproduzione, in formato informatico aperto ai soli f ini di pubblicazione sul   sito web istituzionale 
comunale, del documento di riferimento il cui originale cartaceo è agli atti del comune di  Rota Greca ritualmente completo in ogni suo 

elemento comprese le dovute sottoscrizioni da parte dei soggetti competenti. 
  
Rota Greca lí 12/05/2022 
È copia conforme all’originale e si rilascia per uso d’ufficio.   
 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
                                                                                                                  Firm.to Giuseppe De Monte 

 

http://www.comune.rotagreca.cs.it/

	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
	D E T E R M I N A

